
- 1 -

○産業建設委員長報告

産業建設委員長 藤 田 茂 男

産業建設委員長報告を申し上げます。

今期定例会で、当委員会に付託されました案件は、「請願第９号 徳島県主要農作

物種子条例の制定を求める意見書の提出に関する請願書」であります。

当委員会は６月２３日に委員会を開催し、慎重審査いたしました。

請願第９号の審査結果については、お手元へ配布の請願審査結果報告書のとおり

であります。

よろしく御賛同賜りますようお願い申し上げます。


